[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                    温师函〔2024〕61号

关于举办温州市高中数学

“绿色耕耘”送培到县（泰顺）项目的通知
各有关学校：

根据温州市教师教育院2024年工作计划，决定举办温州市高中数学“绿色耕耘”送培到县（泰顺）项目培训活动。现将有关事项通知如下。
一、培训对象

温州市高中数学“绿色耕耘”送培到县（泰顺）项目学员（名单见附件）。

二、培训内容

基于新评价的新增内容教学
三、培训安排

本项目培训[image: image2.jpg]

时间为2024年5月9日至5月10日，为期2天。培训地点：泰顺中学、泰顺育才中学，请各位学员于5月9日（周四）上午9:00前报到，报到地点：泰顺中学。联系人：朱 彤，联系电话：88135615。

四、培训经费

本次培训费（含食宿）由温州市教师教育院培训经费统一拨付，交通费学员回所在单位报销。

请各学员安排好工作，按时参加培训，遵守培训纪律。

附件：温州市高中数学“绿色耕耘”送培到县（泰顺）项目学员名单

                                  温州市教师教育院

 2024年4月23日

附件

温州市高中数学

“绿色耕耘”送培到县（泰顺）项目学员名单

崔莹莹

泰顺县城关中学

董伟伟

泰顺县城关中学

林慧灵

泰顺县城关中学

缪德乐

泰顺县城关中学

邱大举

泰顺县城关中学

夏克滔

泰顺县城关中学

徐先荣

泰顺县城关中学

张瑞乾

泰顺县城关中学

张定旺

泰顺县第七中学

郭兵利

泰顺县职业教育中心

黄  军

泰顺县育才高级中学

蓝昌普

泰顺县育才高级中学

宋  巍

泰顺县育才高级中学

吴搏航

泰顺县育才高级中学

吴建峰

泰顺县育才高级中学

吴金福

泰顺县育才高级中学

徐传飞

泰顺县育才高级中学

徐继红

泰顺县育才高级中学

张  弘

泰顺县育才高级中学

张建永

泰顺县育才高级中学

张  磊

泰顺县育才高级中学

包旭慧

浙江省泰顺中学

董秋霞

浙江省泰顺中学

董月云

浙江省泰顺中学

林乐静

浙江省泰顺中学

林喜娇

浙江省泰顺中学

林晓挺

浙江省泰顺中学

齐晨涛

浙江省泰顺中学

苏恩惠

浙江省泰顺中学

陶方双

浙江省泰顺中学

陶朱斌

浙江省泰顺中学

王志坚

浙江省泰顺中学

吴学锦

浙江省泰顺中学

夏海伦

浙江省泰顺中学

夏良提

浙江省泰顺中学

谢逢楷

浙江省泰顺中学

钟梓椰

浙江省泰顺中学

严慧娇

浙江省泰顺县第中学

​— 6 ​—
— 5​​ —